impositivas Municipais
AgZo/DescrigZo 2795 Reserva Orgamentiria parz- atendet as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Turidica
Refer6ncia 91

Ordin6riosValores
cancelados

R$ 15.000,00 Quinze mil reais.

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, s e quarenta e sete mil e

Projeto de Lei n" 193, de 2025. Estima a Receita e frxa a Despesa do municipio de Cascavel para
o Exercicio Financeiro de 2026.

EMENDA N"6 39 '-#turiiyfw'
Tipo de Emenda: